
Pokračování členství 
v Junáku – českém skautu

I. Informace o člence či členovi 

Jméno a příjmení 

Přezdívka (volitelné) 

Datum narození Rodné číslo 

II. Trvalé bydliště (pouze v případě změny)

Ulice a číslo 

PSČ Město / obec 

III. Kontakt na dítě

E-mail

Mobilní telefon Další jiný kontakt (volitelné) 

IV. Korespondenční adresa (vyplňte, jen pokud se liší od bydliště) 

Ulice a číslo 

PSČ Město / obec 

Identifikace skautského střediska 

Junák - český skaut, středisko Kopřivnice, z.s. 
IČO: 60336439

Jméno a příjmení zákonného zástupce 

E-mail

Mobilní telefon Další jiný kontakt (volitelné) 

Datum podpisu Podpis zákonného zástupce 

(poznámka: oddíl či středisko může v návaznosti na tuto přihlášku požádat člena 
o doplnění dalších údajů na vlastním rozšiřujícím formuláři až v rozsahu výše
popsaného zpracovávání osobních údajů) 

Sledujte skautská dobrodružství on-line 

Více informací o skautingu naleznete 
na webu  www.skaut.cz 

Aktuální skautské dění zachytíte na  
facebook.com/stramberstirytiri

Informace o akcích oddílu najdete na 
rytiri.skauting.cz

Registrace

Součástí přihlášky je také registrační poplatek (je použit na pojištění členů na akcích, provoz oddílu, střediska a celého 
Junáka). Přihlášku odevzdejte do konce roku, registrační poplatek potom na bankovní účet (viz web) v průběhu ledna.
Výše registrace je stanovena na 700 Kč.


	/ I / Informace o člence či členovi
	/ III / Trvalé bydliště
	/ II / Kontakty
	/ IV / Korespondenční adresa (vyplňte, jen pokud se liší od bydliště)
	Poučení k přihlášce mladšího člena
	/ I / Junák – český skaut, z. s.
	/ II / Členství vzniká
	/ III / Členství může zaniknout
	/ IV/ Nakládání s osobními údaji
	Správce osobních údajů
	Účel a rozsah zpracování osobních údajů
	Podmínky zpracování, informace o zpracovávání a práva subjektu údajů
	Doba zpracovávání osobních údajů

	/ V / Prohlášení a souhlas
	/ VI / Potvrzení přihlášky zákonným zástupcem
	/ VII / Přijetí přihlášky oddílem




